Celková cena za činnost poskytovatele v rozsahu dle čl, II. této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré

náklady související s předmčtem plnění dle této smlouvy (administrativní náklady, cestovné,

atd.) a činí:

1 700 000,* Kč (slovy: jedenmiliónsedmsettisíc korun)
357 000,- Kč (slovy: třislapadesátsedmlisíc korun)

2 057 000,- Kč (slovy: dvamiliónypadesút.sedmtisíc korun)

Cena bez DPH:
DPH:
Cena včetně DPH:

2. Cena může být měněna pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů,
které budou mít prokazatelný vliv na výši ceny, a to zejména v případě změny sazby DPH.